obnaagHaHHa Cant: centur.com.ua

GEI'ITU R Email: centurl@ukr.net

AnA Baworo Gianecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIVNHA NPONO3ULLIA

Ne 19 Bip 08-05-2024

TepmobneHpep Sirman Mycook

55 746 &

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS OOCTaBKMK)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/termoblender-sirman-mycook

obnagHaHHA

CENTUR

AnAa Baworo Gianecy

Canr:
Email:
TeneoH:

centur.com.ua
centurl@ukr.net
0 800 307 999

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk
KpaiHa BUpobHMK
BucoTa

nmbuHa
[loBXXnHa
WnpuHa
Hanpyra, B
MOTY>XHIiCTb, KBT
Bara, kr

Onuc ToBapy

Sirman
ITanis
540 mm
370 MM
360 MM
470 mm
220 B
0.8

9

BapiaTop weunakocTi. Poboyva TemnepaTtypa 120 rpaaycie. CKnsHKa 3 Hep>XaBitoyoi cTani

ob'emom 2 n.

CropiHka 2 3 2



